
UCHWAŁA NR III.7.2014
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Wojkowice z dnia 5 listopada 2014 r. nr LVI.523.2014 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w Gminie 

Wojkowice w 2015 r. oraz zwolnień z tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., Poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849), Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Wojkowice nr LVI.523.2014 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w Gminie Wojkowice 
w 2015 r. oraz zwolnień z tego podatku dokonuje się następujących zmian:

1) w tabeli zamieszczonej pod treścią paragrafu 1 ustęp 1) litera a) dokonuje się zmiany stawek podatku, 
według zestawienia zamieszczonego w tabeli poniżej:

Rok produkcji 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
Do 31.12.2004 r. 821,00 zł
Od 1.01.2005 r. 704,00 zł

2) w tabeli zamieszczonej pod treścią paragrafu 1 ustęp 2) litera c) dokonuje się zmiany stawek podatku, 
według zestawienia zamieszczonego w tabeli poniżej:

Dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) Stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż Pneumatyczne zawieszenie osi jezdnej lub 
zawieszenie uznane za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnej

Dwie osie

12 25 1 550,00 zł 1 680,00 zł
25 31 1 800,00 zł 1 900,00 zł
31 - 1 900,00 zł 2 200,00 zł

Trzy osie

12 36 2 200,00 zł 2 400,00 zł
36 - 2 400,00 zł 3 100,00 zł
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§ 2. 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr LVI.523.2014 z dnia 5 listopada 
2014 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących 
w Gminie Wojkowice w 2015 r. oraz zwolnień z tego podatku pozostają bez zmian.

§ 3. 3. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta w Wojkowicach.

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2015 r., lecz nie wcześniej, niż po upływie 14 dni, od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania
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